南阳市职教园区建设发展中心关于发布南阳市职教园区城镇土地级别与基准地价的通知
皇路店镇人民政府、区直各单位：
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《土地管理法》和《河南省自然资源厅办公室关于开展城镇土地级别与基准地价更新调整工作的通知》(豫自然资办函〔2023〕10号)的有关规定，城镇土地级别与基准地价更新工作已按《城镇土地分等定级规程》和《城镇土地做价规程》技术标准完成编制，并于2024年10月14日通过成果验收。为发挥新基准地价作用，调控土地市场，规范和指导宗地地价评估，确保国有资产不流失，经研究，决定发布南阳市职教园区基准地价。
该地价自2025年4月27日起施行，2020年3月30日公布的《关于实施调整后南阳鸭河工区城镇土地级别与基准地价的通知》(宛河管文〔2020〕6号)停止执行。
附件：南阳市职教园区基准地价表

2025年4月27日

南阳市职教园区基准地价表
	类型
	1级
	2级
	3级
	4级

	商业用地
	元/平方米
	980
	785
	625
	515

	万元/亩
	65.33
	52.33
	41.67
	34.33

	商务金融用地
	元/平方米
	905
	735
	590
	505

	万元/亩
	60.33
	49.00
	39.33
	33.67

	住宅用地
	元/平方米
	825
	680
	550
	480

	万元/亩
	55.00
	45.33
	36.67
	32.00

	工矿仓储用地
	元/平方米
	410
	350
	300

	万元/亩
	27.33
	23.33
	20.00

	公共管理与公共服务用地
	元/平方米
	540
	440
	390

	万元/亩
	36.00
	29.33
	26.00

	交通运输用地
	元/平方米
	475
	395
	345

	万元/亩
	31.67
	26.33
	23.00